ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO nº 002/2013 -   PROFESSORES

EDITAL DE HOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de SÃO VICENTE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 153/2013, torna

público o RESULTADO FINAL  para o provimento dos cargos de Professores,

conforme Processo Seletivo Simplificado  Edital 02/2013.

 I – HOMOLOGO O RESULTADO FINAL do Processo Seletiv o

Simplificado n.° 002/2013.

PROFESSOR DE ARTES

N.°          N.INSC.

ORDEM

NOME

01       027 ANDREIA LUCIANA MANAS DE OLIVEIRA 4,50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01      013 JULIANO VESTENA ROSSATO 5,25

02      034 CAMILA CARDOSO JOBIM 3,50

03      041 RODMEIA MARTINS GONÇALVES 3,25

04      033 ALESSANDRA DOS SANTOS PAIM 3,00

05      039 ELVIS DA SILVA DORNELES 2,50

06      061 CLECI WILGES TEICHMANN GAIS 2,50

07      067 LUIZ FELIPE DE FREITAS BARRETO 1,75

08      066 MICHELE VIEIRA CEZAR 1,50

CIÊNCIAS

01     040 LIGIA STURZA RODRIGUES 5,75

02     026 ELISANDRA ZUCUNI DE OLIVEIRA 5,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

03     017  CAMILA URRUTIA DORNELES 4,75

04     036 CATIA GIRIBONI KELLER 4,25

05     021 EDSON PINHEIRO BACHINSKI 4,00

06     031 JANICE BENVENHU LEGRAMANTE 1,50

EDUCAÇÃO INFANTIL

01    044 ROSANGELA FATIMA DE FREITAS

RODRIGUES

7,00

02    054 NILVA DE ARAUJO PEDRON 6,00

03    029 ELIS ANDREA RECK 6,00

04    062 CAROLINE DA COSTA SILVA 5,75

05    012 ROSA MARIA DOS SANTOS MENDES 5,75

06    049 ANNE MOSSI VIEIRA 5,50

07    047 MARLEI ROMERO OLIVEIRA 5,25

08    008 GISLAINE HARTMANN CARVALHO 5,25

09    023 INAJARA RODRIGUES VEIGA 5,25

10    038 SABRINA DE CASTRO FERNANDES 4,75

11    022 MARCIA TEREZINHA TESSER RIGHES 4,50

12    025 ELIZANDRA CAMPOS DA CRUZ 4,00

13    020 JANE OMARA DA SILVA MACHADO

TURCHIELLO

3,50

14    006 DACIELE FRESCURA KLOSE 3,25

15    052 MARCIA ANDREIA ALMEIDA DA ROCHA 3,00

16    030 FABIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 2,75

17    058 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 2,75

18    018 TATIANE DA SILVEIRA LUTZ 2,25

19    050 ADELAIDE BENEVENUTE LOPES DE

OLIVEIRA

2,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

20    065 MARA REGINA CAMEF DORNELES 1,50

21    003 MARIELEN ROSO GIULIANI 1,50

22    015 DAIER BOFF MINUZZI 1,50

23    060 MILEIDE RIGHE FRANCO 1,50

SERIES INICIAIS

01    042 ROSANGELA FATIMA DE FREITAS

RODRIGUES

7,00

02    055 NILVA DE ARAUJO PEDRON 6,00

03    028 ELIS ANDREA RECK 6,00

04    007 VERA MARIA SIMI FERNANDES 5,75

05    063 CAROLINE DA COSTA SILVA 5,75

06    011 ROSA MARIA DOS SANTOS MENDES 5,75

07    046 ANNE MOSSI VIEIRA 5,50

08    009 GISLAINE HARTMANN CARVALHO 5,25

09    048 MARLEI ROMEO OLIVEIRA 5,25

10    024 INAJARA RODRIGUES VEIGA 5,25

11    037 SABRINA DE CASTRO FERNANDES 4,75

12    001 PATRICIA DAMACENO BALK 4,50

13    059 ELISIANE MARINHO MENDES CASSOL 4,00

14    045 MARIZA LAZZAROTTO CABRAL 4,00

15    005 DACIELE CONTESSA FRESCURA 3,25

16    056 ELISETE ROSA DE CASTRO 3,25

17    014 LILIANE PASA NUNES 3,00

18    032 ROSANE MACHADO DE LOURENÇO 3,00

19    053 MARCIA ANDREIA ALMEIDA DA ROCHA 3,00

20    035 MARCIA MEDEIROS COSTA 3,00

21    057 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 2,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

22    019 TATIANE DA SILVEIRA LUTZ 2,25

23    051 ADELAIDE BENEVENUTE LOPES DE

OLIVEIRA

2,00

24    016 DAIER BOFF MINUZZI 1,50

25    064 MARA REGINA CAMEF DORNELES 1,50

26    004 MARIELEN RIGO ROSSO 1,50

27    010 MARISTELA RUMPEL PILAR 1,50

28    043 RODIMÉIA MARTINS GONÇALVES -

 III – Os candidatos classificados nos cursos de Educação Infantil e

Seriem Iniciais, que concorrem as vagas existentes nas duas áreas, deverão

optar por uma, assinado o termo de desistência junto a Prefeitura Municipal,

abrindo vaga para o classificado seguinte na ordem cronológica.

 IV – Autorizo a contratação dos candidatos classificados conforme vagas

existentes no quadro de funcionários da Prefeitura Municipal de São Vicente do

Sul – RS, nos termos do artigo 2.º da Lei Municipal n° 4746/2011.

São Vicente do Sul, 14 de Março de 2013.

Fernando da Rosa Pahim

Prefeito Municipal